
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ: 04.524.267/0001-39 

 

PORTARIA № 0018/2026, Em 03 de fevereiro de 2026. 
 
  
 

“Designa fiscal de contratos no ano de 2026, e 
dá outras providências” 
 

  
 

O Presidente da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, Estado do 
Pará, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 
  

Art. 1º - Fica designada como fiscal do Contrato Nº 20269004 CMAAN, 

do Contrato decorrente do Processo na Modalidade INEXIGIBILIDADE Nº 

6.2026-00002-CMAAN, oriundo dos Processos Licitatórios a Sra. Adriana 

Farias Sobrinho.  

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
 

Câmara Municipal de Água Azul do Norte-Pará, 03 de fevereiro de 2026. 
 

  
 
 
 
 
 

 
Adevir Sué Dias  

Presidente 
 
 
 
 

 

 

 



 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ: 04.524.267/0001-39 

 
 


		2026-02-03T12:38:15-0300
	ADEVIR SUE DIAS:73392200204




